[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 8 » февраля 2024 г.                                                                № 81
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.6, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков

на кадастровом плане территории с условными номерами 10:21:0021303:748:ЗУ1 площадью 1438 кв.м., 10:21:0021303:748:ЗУ2 площадью 1434 кв.м., 10:21:0021303:748:ЗУ3 площадью 1433 кв.м.,  образованных путем раздела земельного участка

с кадастровым номером 10:21:0021303:748, находящегося в собственности Пряжинского национального муниципального района, местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский муниципальный район. Категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для жилищного строительства и строительства гостинично-оздоровительного комплекса.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района

в сети Интернет.
Глава администрации

                     Д.А. Буевич